2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2025 г.                        г. Ставрополь                                 № 170/1111
О Рабочей группе по проверке целевого использования средств местного бюджета, выделенных нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 4 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», в целях обеспечения контроля целевого использования средств местного бюджета, выделенных нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу по проверке целевого использования средств местного бюджета, выделенных нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, в следующем составе:
Дьяконова Н.С. – руководитель Рабочей группы;

Морозова Е.С. – заместитель руководителя Рабочей группы;

Нерушева Н.С. – член Рабочей группы;

Енина Е.Н. – член Рабочей группы.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Ставрополя, территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Ставрополя, территориальную избирательную комиссию №2 Промышленного района города Ставрополя, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий соответствующих одномандатных избирательных округов по досрочным выборам депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      С.С. Максименко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Н.С. Нерушева